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г. Харьков

Прыжки в длину мужчины

Абс Ф. И. Д. р. Коллектив физкультуры Результат Возр. кат.
Место в 

возр.
Разр. Тренер

1 Лукьянченков Виктор 16.02.1984 5.75 30-39 1

2 Черепов Дмитрий 04.07.2004 КДЮСШ ХТЗ 3.81 11-13 1 Довженко А. Н.

3 Бессонов Клим 28.09.2004 КДЮСШ ХТЗ 3.77 11-13 2 Зайцева М. А.

4 Лысак Руслан 29.06.2002 МК "Харьков" 3.30 11-13 3 Зудин Н. Я.

5 Делов Никита 27.09.2004 КДЮСШ ХТЗ 3.26 11-13 4 Довженко А. Н.

6 Скрипкин Даниил 13.11.2003 КДЮСШ ХТЗ 3.10 11-13 5 Довженко А. Н.

7 Дункву Марк 01.01.2007 КДЮСШ ХТЗ 2.80 9-10 1 Довженко А. Н.

8 Делов Арсений 14.02.2008 КДЮСШ ХТЗ 2.60 8 и мл 1 Довженко А. Н.

8 Бражник Илья 01.01.2007 КДЮСШ ХТЗ 2.60 9-10 2 Довженко А. Н.

10 Дункву Эрик 01.01.2010 КДЮСШ ХТЗ 2.22 8 и мл 2 Довженко А. Н.

Прыжки в длину девушки

Абс Ф. И. Д. р. Коллектив физкультуры Результат Возр. кат.
Место в 

возр.
Разр. Тренер

1 Коращенко Яна 01.01.2000 КДЮСШ ХТЗ 3.94 14-16 1 Зайцева М. А.

2 Гречана Екатерина 08.12.2000 КДЮСШ ХТЗ 3.77 14-16 2 Зайцева М. А.

3 Зайцева Альбина 18.09.2006 КДЮСШ ХТЗ 3.60 9-10 1 Зайцева М. А.

3 Легкая Анна 23.05.2006 КДЮСШ ХТЗ 3.60 9-10 2 Довженко А. Н.

5 Немченко Полина 18.11.2005 КДЮСШ ХТЗ 3.30 9-10 3 Довженко А. Н.

6 Шрамко Анна 01.01.2001 КДЮСШ ХТЗ 3.20 14-16 3 Зайцева М. А.

7 Лаевская Елизавета 01.03.2008 КДЮСШ ХТЗ 3.00 8 и мл 1 Довженко А. Н.

8 Ведмедеря Анна 22.03.2007 КДЮСШ ХТЗ 2.71 9-10 4 Довженко А. Н.

Бег на 100 м юноши

Абс Ф. И. Д. р. Коллектив физкультуры Результат Возр. кат.
Место в 

возр.
Разр. Тренер

1 Лукьянченков Виктор 16.02.1984 11.9 30-39 1 III

2 Коник Юрий 21.05.1990 12.2 22-29 1

3 Липейко Иван 01.03.2000 ГКДЮСШ 12.4 14-16 1 1 юн Чурилин С. Г.

4 Бетин Денис 03.07.1983 12.8 30-39 2

5 Бессонов Клим 28.09.2004 КДЮСШ ХТЗ 15.8 11-13 1 Зайцева М. А.

6 Черепов Дмитрий 04.07.2004 15.9 11-13 2 Довженко А. Н.

7 Дункву Марк 01.01.2007 КДЮСШ ХТЗ 17.1 9-10 1 Довженко А. Н.

8 Делов Никита 27.09.2004 17.7 11-13 3 Довженко А. Н.

9 Скрипкин Даниил 13.10.2003 КДЮСШ ХТЗ 17.9 11-13 4 Довженко А. Н.

10 Бражник Илья 01.01.2007 КДЮСШ ХТЗ 18.0 9-10 2 Довженко А. Н.

10 Делов Арсений 14.02.2008 18.0 8 и мл 1 Довженко А. Н.

12 Дункву Эрик 01.01.2010 КДЮСШ ХТЗ 21.0 8 и мл 2 Довженко А. Н.

Бег на 100 м девушки

Абс Ф. И. Д. р. Коллектив физкультуры Результат Возр. кат.
Место в 

возр.
Разр. Тренер

1 Каращенко Яна 30.05.2000 КДЮСШ ХТЗ 14.4 14-16 1 1 юн Зайцева М. А.

2 Карпенко Лилия 08.09.1965 МК "Харьков" 15.3 50-59 1 самостоятельно

3 Гречана Екатерина 08.12.2000 КДЮСШ ХТЗ 15.5 14-16 2 2 юн Зайцева М. А.

4 Сопельник Владислава 18.11.2001 ХАИ 15.8 14-16 3 3 юн Чурилин С. Г.

5 Зайцева Альбина 18.09.2006 КДЮСШ ХТЗ 16.5 9-10 1 Зайцева М. А.

6 Шрамко Анна 01.01.2001 КДЮСШ ХТЗ 16.9 14-16 4 Зайцева М. А.

7 Немченко полина 18.11.2005 КДЮСШ ХТЗ 17.3 9-10 2 Довженко А. Н.

8 Лаевская Елизавета 01.03.2008 КДЮСШ ХТЗ 18.1 8 и мл 1 Довженко А. Н.

8 Гаврилова Влада 01.01.2002 18.1 14-16 4

10 Ведмедеря Анна 22.03.2007 КДЮСШ ХТЗ 18.3 9-10 3 Довженко А. Н.

11 Беденко Ника 01.01.2007 КДЮСШ-12 20.3 9-10 4 Курносов В. В.

12 Ищук Виктория 22.11.2006 21.1 9-10 5
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Бег на 200 м девушки

Абс Ф. И. Д. р. Коллектив физкультуры Результат Возр. кат.
Место в 

возр.
Разр. Тренер

1 Носенко Екатерина 17.06.2000 КДЮСШ-12 31.4 14-16 1 2 юн Гладков А. С.

2 Карпенко Лилия 08.09.1965 МК "Харьков" 31.8 50-59 1 самостоятельно

3 Беденко Ника 01.01.2007 КДЮСШ-12 42.4 9-10 1 Курносов В. В.

4 Ищук Виктория 22.11.2006 46.2 9-10 2

Бег на 200 м юноши

Абс Ф. И. Д. р. Коллектив физкультуры Результат Возр. кат.
Место в 

возр.
Разр. Тренер

1 Лукьянченков Виктор 16.02.1984 24,6 30-39 1 III

2 Липейко Иван 01.03.2000 ГКДЮСШ 26,0 14-16 1 1 юн Чурилин С. Г.

3 Ростовский Иван 15.07.1941 МК "Харьков" 35,7 70 и ст 1 самостоятельно

Бег на 400 м девушки

Абс Ф. И. Д. р. Коллектив физкультуры Результат Возр. кат.
Место в 

возр.
Разр. Тренер

1 Исичко Мария 23.01.2002 КДЮСШ-12 1:06.5 14-16 1 III

2 Куликова Лидия 01.01.2000 ГКДЮСШ 1:21.2 14-16 2 Чурилин С. Г.

3 Сопельник Владислава 18.11.2001 ХАИ 1:26.9 14-16 3 Чурилин С. Г.

Бег на 400 м юноши

Абс Ф. И. Д. р. Коллектив физкультуры Результат Возр. кат.
Место в 

возр.
Разр. Тренер

1 Щербаков Евгений 10.03.1987 ГКДЮСШ 0:53.6 22-29 1 III Чурилин С. Г.

2 Кощий Владимир 04.03.1939 Турбоатом 1:39.0 70 и ст 1

Бег на 800 м девушки

Абс Ф. И. Д. р. Коллектив физкультуры Результат Возр. кат.
Место в 

возр.
Разр. Тренер

1 Попова Анна 15.03.1992 02:52 22-29 1 III Чурилин С. Г.

Бег на 800 м юноши

Абс Ф. И. Д. р. Коллектив физкультуры Результат Возр. кат.
Место в 

возр.
Разр. Тренер

1 Симбирев Михаил 01.01.1994 ГКДЮСШ 2:03.4 22-29 1 II Чурилин С. Г.

2 Бессонов Евгений 01.01.1987 2:24.0 22-29 2

3 Большаков Александр 19.04.2001 ДЮСШ "Дергачи" 2:51.3 14-16 1

4 Москалец Кирилл 16.05.2002 3:15.5 14-16 2 Патлачев Е.

Бег на 3000 м девушки

Абс Ф. И. Д. р. Коллектив физкультуры Результат Возр. кат.
Место в 

возр.
Разр. Тренер

1 Максименко Анна 15.11.1994 МК "Харьков" 0:14:53 19-21 1 Зудин Н. Я.

2 Иваненкова Валерия 06.09.2000 0:16:05 14-16 1 Слюсаренко Ю. В.

Бег на 3000 м мужчины

Абс Ф. И. Д. р. Коллектив физкультуры Результат Возр. кат.
Место в 

возр.
Разр. Тренер

1 Рукин Алексей 05.09.1985 МК "Харьков" 0:10:16 30-39 1 III Зудин Н. Я.

2 Буденный Владислав 23.12.1992 СК "Политех" 0:11:08 22-29 1

3 Корж Геннадий 30.08.1960 Стайер Атлон 0:11:37 50-59 1

4 Книжка Владимир 06.06.1956 МК "Харьков" 0:12:46 60-69 1 самостоятельно

5 Каверзин Николай 05.05.1956 Стайер-Атлон 0:13:03 60-69 2

6 Меший Сергей 24.07.1953 МК "Харьков" 0:13:40 60-69 3 самостоятельно

7 Белый Владислав 24.08.1971 МК "Харьков" 0:13:45 40-49 1

8 Назаренко Олег 23.12.1961 КЛБ "Родник" 0:14:50 50-59 2 самостоятельно

9 Панасенко Сергей 18.08.1964 МК "Харьков" 0:15:01 50-59 3 Панасенко С.

10 Лысак Руслан 29.06.2002 МК "Харьков" 0:15:44 11-13 1 Зудин Н. Я.

11 Кощий Владимир 04.03.1939 Турбоатом 0:17:17 70 и ст 1

Бег на 10000 м девушки

Абс Ф. И. Д. р. Коллектив физкультуры Результат Возр. кат.
Место в 

возр.
Разр. Тренер

1 Бобошко Мария 01.01.1997 0:53:20 19-21 1

2 Филоненко Людмила 23.05.1960 МК "Харьков" 0:54:36 50-59 1 самостоятельно

Бег на 10000 м мужчины

Абс Ф. И. Д. р. Коллектив физкультуры Результат Возр. кат.
Место в 

возр.
Разр. Тренер

1 Воронкевич Ярослав 18.05.1991 МК "Харьков" 0:34:38 22-29 1 III Зудин Н. Я.

2 Рукин Алексей 05.09.1985 МК "Харьков" 0:35:11 30-39 1 III Зудин Н. Я.

3 Стерлев Андрей 01.01.1986 МК "Харьков" 0:36:32 30-39 2 III Чурилин С. Г.

4 Чухно Виталий 11.04.1975 МК "Харьков" 0:37:21 40-49 1 III самостоятельно

5 Слабченко Олег 25.09.1980 МК "Харьков" 0:37:43 30-39 3 Зудин Н. Я.

6 Диденко Игорь 18.06.1992 МК "Харьков", ХНУРЭ 0:38:29 22-29 2 Зудин Н. Я.



7 Вовк Александр 10.09.1956 МК "Харьков" 0:38:49 50-59 1

8 Гоенко Николай 17.02.1959 МК "Харьков" 0:39:22 50-59 2 самостоятельно

9 Сальников Виктор 07.10.1959 МК "Харьков" 0:40:18 50-59 3 самостоятельно

10 Милка Вячеслав 27.08.1971 МК "Харьков" 0:40:41 40-49 2

11 Бобошко Руслан 19.03.1964 МК "Харьков" 0:42:14 50-59 4 самостоятельно

12 Полунин Юрий 16.01.1958 КЛБ "Родник" 0:44:51 50-59 5 самостоятельно

13 Копошилов Юрий 22.12.1953 КЛБ "Родник" 0:47:41 60-69 1 Евдошенко С.

14 Воробьев Дмитрий 20.05.1983 Nitrodir 0:47:58 30-39 4

15 Лысак Руслан 29.06.2002 МК "Харьков" 0:49:01 11-13 1 Зудин Н. Я.

16 Панасейко Владимир 05.01.1939 МК "Харьков" 0:49:42 70 и ст 1 Зудин Н. Я.

17 Лазебник Александр 19.05.1951 КЛБ "Родник" 0:51:12 60-69 2

18 Даниленко Евгений 14.07.1966 МК "Харьков" 0:51:49 40-49 3 самостоятельно

19 Золотарев Александр 19.05.1955 МК "Харьков" 0:52:25 60-69 3 самостоятельно

20 Панасенко Сергей 18.08.1964 МК "Харьков" 0:53:00 50-59 6 Панасенко С.

21 Мовсумов Анвер 08.10.1960 МК "Харьков" 0:54:07 50-59 7 самостоятельно

22 Ростовский Иван 15.07.1941 МК "Харьков" 0:55:26 70 и ст 2 самостоятельно

23 Усенко Анатолий 26.12.1940 МК "Харьков" 0:57:26 70 и ст 3 самостоятельно

Спортивная ходьба на 3000 м женщины

Абс Ф. И. Д. р. Коллектив физкультуры Результат Возр. кат.
Место в 

возр.
Разр. Тренер

1 Николаенко Галина 10.08.1946 МК "Харьков" 19:37,9 60-69 1 самостоятельно

2 Капустина Валентина 15.07.1942 МК "Харьков" 20:23,7 70 и ст 1 самостоятельно

Спортивная ходьба на 3000 м мужчины

Абс Ф. И. Д. р. Коллектив физкультуры Результат Возр. кат.
Место в 

возр.
Разр. Тренер

1 Каменев Валентин 11.09.1947 20:05,1 60-69 1

2 Галич Леонид 13.02.1938 КЛБ "Оптимал" 21:14,6 70 и ст 1 самостоятельно

Главный судья: Т. Маркова

Главный секретарь: Е. Пастушенко


